
ZARZĄDZENIE NR 63/22

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 

wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270) oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 

poz. 6004) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r. Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r.), 

wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 

budżetowej i zadań na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 

wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4861C58C-FF84-4152-94E4-2E96425F5252. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka
mieszkaniowa

14 946,00 6 797,00 - - - 8 149,00 - - -

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki
mieszkaniowej

6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

8 149,00 - - - - 8 149,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

8 149,00 - - - - 8 149,00 - - -

710 Działalność usługowa 2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

750 Administracja publiczna 368 904,00 309 059,00 - - - 59 845,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 48 118,00 43 005,00 - - - 5 113,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

48 118,00 43 005,00 - - - 5 113,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

314 786,00 260 054,00 - - - 54 732,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

314 786,00 260 054,00 - - - 54 732,00 - - -

75095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

60 130,00 - - - - 60 130,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 130,00 - - - - 60 130,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 130,00 - - - - 38 130,00 - - -

758 Różne rozliczenia -446 307,00 -440 307,00 - - - -6 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -446 307,00 -440 307,00 - - - -6 000,00 - - -

4810 Rezerwy -446 307,00 -440 307,00 - - - -6 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

- - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

23 700,00 23 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010074023151202202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4861C58C-FF84-4152-94E4-2E96425F5252. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6237 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-23 700,00 -23 700,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -124 451,00 - - - 124 451,00 - - -

Sygnatura: 20020074023151202202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4861C58C-FF84-4152-94E4-2E96425F5252. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 130,00 - - - - 60 130,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 130,00 - - - - 60 130,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 60 130,00 - - - - 60 130,00 - - -

Urząd Miasta 60 130,00 - - - - 60 130,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 130,00 - - - - 38 130,00 - - -

758 Różne rozliczenia -60 130,00 -60 130,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -60 130,00 -60 130,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań bieżących z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F
-60 130,00 -60 130,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 130,00 -60 130,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -60 130,00 -60 130,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -60 130,00 - - - 60 130,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010032523151202202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4861C58C-FF84-4152-94E4-2E96425F5252. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

Urząd Miasta -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

4810 Rezerwy -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- 6 000,00 - - - -6 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 149,00 - - - - 8 149,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 149,00 - - - - 8 149,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 8 149,00 - - - - 8 149,00 - - -

Urząd Miasta 8 149,00 - - - - 8 149,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 149,00 - - - - 8 149,00 - - -

710 Działalność usługowa 2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

Urząd Miasta 2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 327,00 - - - - 2 327,00 - - -

750 Administracja publiczna 362 904,00 303 059,00 - - - 59 845,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 48 118,00 43 005,00 - - - 5 113,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 17 831,00 17 831,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 831,00 17 831,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 831,00 17 831,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020032523151202202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4861C58C-FF84-4152-94E4-2E96425F5252. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Nieodpłatna pomoc prawna S 800,00 - - - - 800,00 - - -

Urząd Miasta 800,00 - - - - 800,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 - - - - 800,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 29 487,00 25 174,00 - - - 4 313,00 - - -

Urząd Miasta 29 487,00 25 174,00 - - - 4 313,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 487,00 25 174,00 - - - 4 313,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 314 786,00 260 054,00 - - - 54 732,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 302 350,00 253 242,00 - - - 49 108,00 - - -

Urząd Miasta 302 350,00 253 242,00 - - - 49 108,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 302 350,00 253 242,00 - - - 49 108,00 - - -

Obsługa procesu inwestycyjnego Z 11 936,00 6 312,00 - - - 5 624,00 - - -

Urząd Miasta 11 936,00 6 312,00 - - - 5 624,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 936,00 6 312,00 - - - 5 624,00 - - -

Obsługa teleinformatyczna mieszkańców Z 500,00 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500,00 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -380 177,00 -380 177,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -380 177,00 -380 177,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -380 177,00 -380 177,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -380 177,00 -380 177,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -380 177,00 -380 177,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

-6 797,00 -77 118,00 - - - 70 321,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

6 797,00 6 797,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030032523151202202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4861C58C-FF84-4152-94E4-2E96425F5252. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych

801 Oświata i wychowanie -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Zefirek – Program wymiany pieców i kotłów węglowych na terenie Szczecina G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 700,00 23 700,00 - - - - - - -

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-23 700,00 -23 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -124 451,00 - - - 124 451,00 - - -

Sygnatura: 40040032523151202202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4861C58C-FF84-4152-94E4-2E96425F5252. Podpisany Strona 4


